


Příloha č. 1

Objednatel č.1: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1, 2, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00240079

Zhotovitel: Společnost SWIETELSKY - GEOSAN GROUP - SAM
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9 -15 057,28 175 957,19 160 899,91

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.3 -15 057,28 175 957,19 160 899,91

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

9

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - 

Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

SO 301a Vodovod - zemní práce
301a/ 2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.2



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 1 počet listů 3,4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek 5 počet listů 6

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8

   Další doklady dle přehledu dokladů 21 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Ing. Rastislav Súľovský

Martin Herman

Ivan Havel

Ing. Dušan Drahoš

Zástupce Objednatele č. 1: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel č. 1 31.03.2020

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Zástupce Objednatele č. 2: Ing. Vlastimil Picek

Zhotovitel č. 2

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Ing. Petr Felcman

-15 057,28 175 957,19 160 899,91 191 014,47

Ing. Jan Dvořák
31.03.2020

Supervize Ing. Václav Chytil

Technický dozor investora Libor Bula

Strany smlouvy o dílo č. S-0639/DOP/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6.3. 2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel č.1: Středočeský kraj, Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel:  Společnost SWIETELSKY – GEOSAN GROUP - SAM, Sídlo Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Sídlo: Masarykovo nám. 1, 2, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ: 250 01

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a 

části komunikace v ul. Pražská“    
9Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

301a/ 2
SO 301a Vodovod - zemní práce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna technologie provádění zemních prací pro vodovodní přípojky

Při provádění prací na stavebním objektu SO 301a Vodovod - zemní práce bylo zhotovitelem zjištěno, a to  na úseku ul.Pražské, na úseku mezi 
křižovatkami ulic Tyršova x Výletní x Pražská , Pražská x Polní a Pražská x Jaroslava Haška a vodovod část "B" SO 301 Vodovod od staničení  A 4.14 
0,57521 do staničení A4.17 0,73683 a od staničení  A 4.14 0,57521 do staničení A4.5 0,16895 (viz. Fotodokumentace - kompletní - příloha č.10, Trasa 
vodovodu Tyršova - Průmyslová - příloha č. 11), že je nutné změnit technologii provádění výkopu rýh. 
Smluvní rozpočet předpokládá strojní výkop rýh u všech vodovodních domovních přípojek (viz. Oznámení potencionální změny zhotovitelem - přípojky - 
příloha č. 12). Ve všech uvedených případech se v předmětném úseku jedná o překop dlážděného chodníku, pod jehož povrchem je uloženo několik 
podzemních vedení. Kabely rozvodu el. energie, sdělovací kabely, plynovod apod. Všechny výkopové práce v ploše chodníku je nutno provádět ručně. 
Potrubí přípojek je třeba podstrčit pod stávajícími sítěmi, které brání předepsanému zhutnění obsypů a zásypů nového potrubí, proto je u vybraných 
přípojek proveden zásyp ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (viz. Stanovisko autorského dozor - příloha č.14 a Stanovisko technického dozoru 
investora - příloha č. 15). 

Jedná se o Změnu nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 
jedná o změnu nepředvídanou.

Regionální dotační kancelář

Projektant

Stavební dozor

Objednatel

Zhotovitel

Supervize

Zhotovitel č. 3

Zhotovitel č. 2 Ing. Kamil Vykydal



Příloha č. 3

Název Stavby:
„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

301a/2

SO 301a Vodovod - zemní práce

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

4 267 676,14

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích Změnách 
na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích Změnách 

a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 626 490,96 4 894 167,10 626 490,96

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -15 057,28 175 957,19 802 448,15 18,80%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -15 057,28 5 055 067,01 787 390,87 18,45%

Datum Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Ing. Jan Dvořák souhlasím 31.03.2020

Projektant (autorský dozor): Ingg. Petr Felcman souhlasím

Technický dozor investora: Libor Bula souhlasím

 Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA souhlasím

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Milan Peška souhlasím

Odpovědný zástupce 
spolufinancující strany pro 
cenové projednání Změny:

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Ing. Jiří Polák souhlasím

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 3 568,000 3 492,470 -75,530 181,00 645 808,00 -13 670,93 0,00 632 137,07 -13 670,93 -2,12%

4 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 1 784,000 1 736,195 -47,805 29,00 51 736,00 -1 386,35 0,00 50 349,66 -1 386,35 -2,68%

Nové Položky

19 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,000 23,600 23,600 229,00 0,00 0,00 5 404,40 5 404,40 5 404,40 100,00%

20 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 26,300 26,300 221,00 0,00 0,00 5 812,30 5 812,30 5 812,30 100,00%

21 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 75,530 75,530 453,00 0,00 0,00 34 215,09 34 215,09 34 215,09 100,00%

22 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,000 75,530 75,530 1 530,00 0,00 0,00 115 560,90 115 560,90 115 560,90 100,00%

23 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 0,000 37,765 37,765 260,00 0,00 0,00 9 818,90 9 818,90 9 818,90 100,00%

24 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm m2 0,000 13,400 13,400 384,00 0,00 0,00 5 145,60 5 145,60 5 145,60 100,00%

Celkem bez DPH 697 544,00 -15 057,28 175 957,19 858 443,91 160 899,91 23,07%

Jednotkové ceny nových položek jsou stanoveny na základě cenové soustavy URS 2019/I.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák Objednatel:  

Datum: 31.03.2020 Datum:
Podpis: Podpis:

Číslo a název rozpočtu: ZBV 9 Změny v průběhu výstavby Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v    

%

Množství rozdílu
Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Libor Bula

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301a Vodovod - zemní práce 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  73 499 835,42 6=32+36 7 728 913,73 9=(32A/1)*100 6,74% 12=(37/1)*100 Limit 15 % 11 024 975,31

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 81 228 749,15 7=(6/1)*100 10,52% 10=(36A/1)*100 17,31% 13=37 Sledování limitu 0,00%

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 110,52% 8=1*0,3 22 049 950,63 10A=32A+36A 17 672 866,61 14=149224000-37 Hodnota skupiny 5 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 98 286 786,47 11=1*0,5 36 749 917,71

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 
záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

-6,76%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            
(15% nebo                    

limit 149 224 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská 
- Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

- 4 971 976,44  12 700 890,17  7 728 913,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  94 786,69  4 855 834,60 6,61% 4 761 047,91  4 950 621,29 - 4 877 189,75  7 845 055,57 10,67%  2 967 865,82  12 722 245,32    0,00 0,00%

102 1
Ul. Pražská - komunikace/ konstrukční vrstvy vozovky, výměna 

zeminy aktivní zóny
- 3 475 818,85  9 399 599,18  5 923 780,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 091 007,96 2,84% 2 091 007,96 2 091 007,96 - 3 475 818,85  7 308 591,22 9,94% 3 832 772,37 10 784 410,07    0,00 0,00%

107 2 Chodníky/ Provedení obrub - 1 217 706,72   188 191,36 - 1 029 515,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 - 1 217 706,72   188 191,36 0,26% -1 029 515,36 1 405 898,08    0,00 0,00%

108 3 Vjezdy/ Provedení obrub, upřesnění výměr žlabů -  128 120,07   164 569,91   36 449,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  128 120,07   164 569,91 0,22% 36 449,84 292 689,98    0,00 0,00%

109 4 Parkoviště/ upřesnění objemů zem prací, doplnění zábradlí -  35 066,21   136 442,01   101 375,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 066,21   29 186,01 0,00% -5 880,20 64 252,22    0,00   107 256,00 0,15% 107 256,00 107 256,00    0,00 0,00%

111 5 Parkovací stání/ Provedení obrub -  55 544,11   76 447,08   20 902,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  55 544,11   76 447,08 0,10% 20 902,97 131 991,19    0,00 0,00%

302a 6 Kanalizace - zemní práce / materiál zásypů    0,00  1 768 337,14  1 768 337,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 768 337,14 2,41% 1 768 337,14 1 768 337,14    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

301a 7 Vodovod - zemní práce / materiál zásypů    0,00   626 490,96   626 490,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   626 490,96 0,85% 626 490,96 626 490,96    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

302a 8 Kanalizace - zemní práce / těžitelnost hornin -  44 663,20   164 855,34   120 192,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 663,20   164 855,34 0,22% 120 192,14 209 518,54    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

301a 9 Vodovod - zemní práce / ruční výkop přípojek -  15 057,28   175 957,19   160 899,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 057,28   175 957,19 0,24% 160 899,91 191 014,47    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Změny de minimis  

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

Sledování limitu 50 % 
Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 5 -

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Nepředvídanost

- 4 -

NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání)

- 2 - - 3 -

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Celkový soupis prací SO po změně 3
08 Stanovení nových výměr položek 
dotčených změnou

4

09 Zápis ze SD ze dne 25.6.2019 - ruční výkop 
přípojek

2

10 Fotodokumentace 3
11 Situace - zaměřené přípojky 1
12 Oznámení potenciální změny zhotovitelem 
ze dne 24.6.2019

1

13 Pokyn objednatele k provedení změny ze 
dne 27.6.2019

1

14 Vyjádření AD k ZBV 9 ze dne 16.3.2020 1
15 Stanovisko TDI k ZBV 9 ze dne 16.3.2020 1
16 Plná moc Ivan Havel, Ing. Kamil Vykydal 4

Počet listů celkem 21

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

9

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - 
Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

SO 301a Vodovod - zemní práce

301a/2



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

1 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 50,000 50,000 0,000 209,00 10 450,00 0,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 50,000

2 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 25,000 25,000 0,000 46,00 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 25,000

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 3 568,000 3 492,470 -75,530 181,00 645 808,00 -13 670,93 0,00 632 137,07 -13 670,93 -2,12%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 3 568,000

Přípojky
ZBV 9 - odpočet strojního hloubení

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 9
-75,530

4 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 1 784,000 1 736,195 -47,805 29,00 51 736,00 -1 386,35 0,00 50 349,66 -1 386,35 -2,68%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 1 784,000

Přípojky
ZBV 9 - odpočet strojního hloubení

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 9
-47,805

5 151102101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 11 361,000 11 361,000 0,000 117,00 1 329 237,00 0,00 0,00 1 329 237,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 11 361,000

6 151102111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 11 361,000 11 361,000 0,000 37,00 420 357,00 0,00 0,00 420 357,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 11 361,000

7 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 1 784,000 1 784,000 0,000 122,00 217 648,00 0,00 0,00 217 648,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 1 784,000

8 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 755,000 1 152,478 397,478 270,15 203 963,25 0,00 107 378,68 311 341,93 107 378,68 52,65%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 755,000

Zásypy
ZBV 7 - Výkopek nevhodný ke zpětnému použití pro zásyp - odvoz na skládku

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 7
397,478

9 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 359,000 2 074,460 715,460 127,00 172 593,00 0,00 90 863,42 263 456,42 90 863,42 52,65%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 1 359,000

Zásypy
ZBV 7 - Výkopek nevhodný ke zpětnému použití pro zásyp - odvoz na skládku

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 7
715,460

10 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2 904,000 2 904,000 0,000 95,00 275 880,00 0,00 0,00 275 880,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 2 904,000

11 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 611,000 611,000 0,000 181,00 110 591,00 0,00 0,00 110 591,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 611,000

12 583373030 štěrkopísek t 1 529,028 1 529,028 0,000 209,00 319 566,85 0,00 0,00 319 566,85 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 1 529,028

13 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 144,000 144,000 0,000 600,15 86 421,60 0,00 0,00 86 421,60 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 144,000

14 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1 563,111 1 563,111 0,000 270,15 422 274,44 0,00 0,00 422 274,44 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 1 563,111

Nové Položky

15 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,000 397,478 397,478 39,10 0,00 0,00 15 541,39 15 541,39 15 541,39 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Zásypy ZBV 7 - vnitrostaveništní přesun vhodného materiálu zásypu ŠD 0-32 z mezideponie k místu použití 

(provedení zásypu). Určení množství viz též položka 162701105.

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v     

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 9

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301a Vodovod - zemní práce 2
Číslo a název rozpočtu: ZBV 9 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v     

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 9

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301a Vodovod - zemní práce 2
Číslo a název rozpočtu: ZBV 9 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 7 397,478

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

16 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m 0,000 397,478 397,478 37,00 0,00 0,00 14 706,69 14 706,69 14 706,69 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Zásypy ZBV 7  - nakládání vhodného materiálu zásypu ŠD 0-32 z mezideponie k místu použití (provedení zásypu) - 

viz též položka 162201102

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08ZBV 7 397,478

Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SO 101 - p.č. 19.

17 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 397,478 397,478 14,00 0,00 0,00 5 564,69 5 564,69 5 564,69 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Zásypy ZBV 7 - výkopek nevhodný ke zpětnému použití pro zásyp - viz též položka 162701105

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 7 397,478

Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SO 101 - p.č. 25.

18 583441690-1 Štěrkodrť frakce 0-32 t 0,000 834,704 834,704 470,15 0,00 0,00 392 436,09 392 436,09 392 436,09 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Zásypy ZBV 7  - množství materiálu vhodného pro zpětný zásyp - viz též položka 162701105

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 7 834,704

Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SO 102 - p.č. 21.

19 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,000 23,600 23,600 229,00 0,00 0,00 5 404,40 5 404,40 5 404,40 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 9  - dočasné zajištění potrubí

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 9 23,600

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

20 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 26,300 26,300 221,00 0,00 0,00 5 812,30 5 812,30 5 812,30 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 9  - dočasné zajištění kabelů

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 9 26,300

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

21 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 75,530 75,530 453,00 0,00 0,00 34 215,09 34 215,09 34 215,09 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 9 - příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 9 75,530

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

22 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,000 75,530 75,530 1 530,00 0,00 0,00 115 560,90 115 560,90 115 560,90 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 9  - ruční hloubení rýh

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 9 75,530

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

23 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 0,000 37,765 37,765 260,00 0,00 0,00 9 818,90 9 818,90 9 818,90 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 9 - ruční hloubení rýh



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v     

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 9

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301a Vodovod - zemní práce 2
Číslo a název rozpočtu: ZBV 9 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 9 37,765

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

24 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm m2 0,000 13,400 13,400 384,00 0,00 0,00 5 145,60 5 145,60 5 145,60 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 9  - zásyp vybraných přípojek směsí SC 5/6

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 9 13,400

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

Celkem bez DPH 4 267 676,14 -15 057,28 802 448,15 5 055 067,01 787 390,87 18,45%

Jednotkové ceny měněných a nových položek jsou stanoveny na základě cen ze smlouvy o dílo a cenové soustavy URS 2019/I.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák Objednatel:  

Datum: 31.03.2020

Podpis: Podpis:

Odpovědný TDI odsouhlasuje oprávněnost změny vyjádřené dotčenými položkami. Odsouhlasuje měněné výměry u stávajících položek a skladbu nových položek, včetně jejich výměr a potvrzuje skutečné provedení prací vyjádřené dotčenými položkami, včetně uváděných 

výměr. 

Libor Bula

Datum:



1 2 3 4 5 6 7

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 3 568,000 3 492,470 -75,530

Přípojky Č.p.242/47 –

-0,5*4,2*1,4 - 2,94

Č.p.241/49 –

-0,6*5*1,4 - 4,2

Č.p.277/51 –

-0,8*5*1,4 - 5,6

Č.p.243/53 –

-(1,1*1,5*1,1+0,8*4*1,25)*0,5 - 2,908

Č.p.84/22 –

-1,1*3,5*1,4 - 5,39

Č.p.82/41 –

-1*4,5*1,6*0,5 - 3,6

Č.p.80/33 –

-1*4,5*1,55*0,5 - 3,488

Č.p.193/43 –

-1*4,5*1,5*0,5 - 3,375

Č.p.255/35 –

-1*4,5*1,6*0,5 - 3,6

Č.p.81/37 –

-0,5*4,5*1,6 - 3,6

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

-0,5*4,5*1,4 - 3,15

Č.p.1782 –

-0,9*4*2 - 7,2

Č.p.1375 a č.p.1376 –

-0,8*4*2 - 6,4

Č.p.1156 parc.č.st.1369-vodovodní přípojka: –

-0,6*8*1,4 - 6,72

Č.p.298 parc.č.st.525/41-vodovodní přípojka: –

-2*2,5*2-0,6*4*1,4 - 13,36

4 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 1 784,000 1 736,195 -47,805

Přípojky Č.p.242/47 –

-0,5*4,2*1,4*0,5 - 1,47

Č.p.241/49 –

-0,6*5*1,4*0,5 - 2,1

Č.p.277/51 –

-0,8*5*1,4*0,5 - 2,8

Č.p.243/53 –

-(1,1*1,5*1,1+0,8*4*1,25)*0,5*0,5 - 1,454

Č.p.84/22 –

-1,1*3,5*1,4*0,5 - 2,695

Č.p.82/41 –

-1*4,5*1,6*0,5*0,5 - 1,8

Č.p.80/33 –

-1*4,5*1,55*0,5*0,5 - 1,744

Č.p.193/43 –

-1*4,5*1,5*0,5*0,5 - 1,688

Č.p.255/35 –

-1*4,5*1,6*0,5*0,5 - 1,8

Č.p.81/37 –

-0,5*4,5*1,6*0,5 - 1,8

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

-0,5*4,5*1,4*0,5 - 1,575

Č.p.1782 –

Množství ve 

Změně

Příloha 08 - Stanovení nových výměr položek dotčený změnou ZBV 9

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 

Číslo a název SO/PS:  SO 301a Vodovod - zemní práce

Množství rozdílu
Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě



-0,9*4*2*0,5 - 3,6

Č.p.1375 a č.p.1376 –

-0,8*4*2*0,5 - 3,2

Č.p.1156 parc.č.st.1369-vodovodní přípojka: –

-0,6*8*1,4 - 6,72

Č.p.298 parc.č.st.525/41-vodovodní přípojka: –

-2*2,5*2-0,6*4*1,4 - 13,36

Nové Položky

19 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,000 23,600 23,600

Přípojky Č.p.242/47 –

0,5*2 1,0

Č.p.241/49 –

0,6*2 1,2

Č.p.277/51 –

0,8*2 1,6

Č.p.243/53 –

(1,1*2+0,8*2)*0,5 1,9

Č.p.84/22 –

1,1*1 1,1

Č.p.82/41 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.80/33 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.193/45 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.255/35 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.81/37 –

0,5*2 1,0

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

0,5*2 1,0

Č.p.1782 –

0,9*2 1,8

Č.p.1375 a č.p.1376 –

0,8*2 1,6

Č.p.1156 parc.č.st.1369-vodovodní přípojka: –

0,6*2 1,2

Č.p.298 parc.č.st.525/41-vodovodní přípojka: –

2*2,5+0,6*2 6,2

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

20 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 26,300 26,300

Přípojky Č.p.242/47 –

0,5*2 1,0

Č.p.241/49 –

0,6*2 1,2

Č.p.277/51 –

0,8*2 1,6

Č.p.243/53 –

(1,1*2+0,8*2)*0,5 1,9

Č.p.84/22 –

1,1*3 3,3

Č.p.82/41 –

1*3*0,5 1,5

Č.p.80/33 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.193/45 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.255/35 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.81/37 –

0,5*2 1,0

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

0,5*2 1,0

Č.p.1782 –

0,9*2 1,8

Č.p.1375 a č.p.1376 –

0,8*2 1,6

Č.p.1156 parc.č.st.1369-vodovodní přípojka: –

0,6*2 1,2

Č.p.298 parc.č.st.525/41-vodovodní přípojka: –

2*2,5+0,6*2 6,2

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.



21 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 75,530 75,530

Přípojky Č.p.242/47 –

0,5*4,2*1,4 2,94

Č.p.241/49 –

0,6*5*1,4 4,2

Č.p.277/51 –

0,8*5*1,4 5,6

Č.p.243/53 –

(1,1*1,5*1,1+0,8*4*1,25)*0,5 2,908

Č.p.84/22 –

1,1*3,5*1,4 5,39

Č.p.82/41 –

1*4,5*1,6*0,5 3,6

Č.p.80/33 –

1*4,5*1,55*0,5 3,488

Č.p.193/45 –

1*4,5*1,5*0,5 3,375

Č.p.255/35 –

1*4,5*1,6*0,5 3,6

Č.p.81/37 –

0,5*4,5*1,6 3,6

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

0,5*4,5*1,4 3,15

Č.p.1782 –

0,9*4*2 7,2

Č.p.1375 a č.p.1376 –

0,8*4*2 6,4

Č.p.1156 parc.č.st.1369-vodovodní přípojka: –

0,6*8*1,4 6,72

Č.p.298 parc.č.st.525/41-vodovodní přípojka: –

2*2,5*2+0,6*4*1,4 13,36

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

22 132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4

m3 0,000 75,530 75,530

Přípojky Č.p.242/47 –

0,5*4,2*1,4 2,94

Č.p.241/49 –

0,6*5*1,4 4,2

Č.p.277/51 –

0,8*5*1,4 5,6

Č.p.243/53 –

(1,1*1,5*1,1+0,8*4*1,25)*0,5 2,908

Č.p.84/22 –

1,1*3,5*1,4 5,39

Č.p.82/41 –

1*4,5*1,6*0,5 3,6

Č.p.80/33 –

1*4,5*1,55*0,5 3,488

Č.p.193/45 –

1*4,5*1,5*0,5 3,375

Č.p.255/35 –

1*4,5*1,6*0,5 3,6

Č.p.81/37 –

0,5*4,5*1,6 3,6

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

0,5*4,5*1,4 3,15

Č.p.1782 –

0,9*4*2 7,2

Č.p.1375 a č.p.1376 –

0,8*4*2 6,4

Č.p.1156 parc.č.st.1369-vodovodní přípojka: –

0,6*8*1,4 6,72

Č.p.298 parc.č.st.525/41-vodovodní přípojka: –

2*2,5*2+0,6*4*1,4 13,36

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

23 132312209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

m3 0,000 37,765 37,765

Přípojky Č.p.242/47 –

0,5*4,2*1,4*0,5 1,47

Č.p.241/49 –

0,6*5*1,4*0,5 2,1

Č.p.277/51 –

0,8*5*1,4*0,5 2,8



Č.p.243/53 –

(1,1*1,5*1,1+0,8*4*1,25)*0,5*0,5 1,454

Č.p.84/22 –

1,1*3,5*1,4*0,5 2,695

Č.p.82/41 –

1*4,5*1,6*0,5*0,5 1,8

Č.p.80/33 –

1*4,5*1,55*0,5*0,5 1,744

Č.p.193/45 –

1*4,5*1,5*0,5*0,5 1,688

Č.p.255/35 –

1*4,5*1,6*0,5*0,5 1,8

Č.p.81/37 –

0,5*4,5*1,6*0,5 1,8

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

0,5*4,5*1,4*0,5 1,575

Č.p.1782 –

0,9*4*2*0,5 3,6

Č.p.1375 a č.p.1376 –

0,8*4*2*0,5 3,2

Č.p.1156 parc.č.st.1369-vodovodní přípojka: –

0,6*8*1,4*0,5 3,36

Č.p.298 parc.č.st.525/41-vodovodní přípojka: –

2*2,5*2*0,5+0,6*4*1,4*0,5 6,68

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

24 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm m2 0,000 13,400 13,400

Č.p.1156 parc.č.st.1369-vodovodní přípojka: –

0,6*5 3,0

Č.p.298 parc.č.st.525/41-vodovodní přípojka: –

2*2*2+0,6*4 10,4

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák

Datum: 31.03.2020

Podpis:































Příloha č. 1

Objednatel č.1: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1, 2, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00240079

Zhotovitel: Společnost SWIETELSKY - GEOSAN GROUP - SAM
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10 -19 915,11 226 221,99 206 306,88

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.4 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.3 -19 915,11 226 221,99 206 306,88

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

10

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - 

Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

SO 303a Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce
303a/ 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.1 0,00 0,00 0,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.2



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 1 počet listů 3,4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek 7 počet listů 6

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8

   Další doklady dle přehledu dokladů 23 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Ing. Kamil Vykydal

Zástupce Objednatele č. 1: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA

Zástupce Objednatele č. 2: Ing. Vlastimil Picek

Zhotovitel č. 2

Ing. Rastislav Súľovský

Martin Herman

Ivan Havel

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém 
listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel č. 1 31.03.2020

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Ing. Dušan DrahošZhotovitel č. 3

Zhotovitel č. 2

206 306,88 246 137,10

Ing. Jan Dvořák
31.03.2020

Regionální dotační kancelář

Supervize Ing. Václav Chytil

Technický dozor investora Libor Bula

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Ing. Petr Felcman

-19 915,11 226 221,99

Projektant

Stavební dozor

Objednatel

Zhotovitel

Supervize

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části 

komunikace v ul. Pražská“    
10Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

303a/ 1
SO 303a Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce

Strany smlouvy o dílo č. S-0639/DOP/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6.3. 2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel č.1: Středočeský kraj, Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel:  Společnost SWIETELSKY – GEOSAN GROUP - SAM, Sídlo Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Sídlo: Masarykovo nám. 1, 2, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ: 250 01

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna technologie zemních prací provádění přípojek dešťové kanalizace

Při provádění prací na stavebním objektu SO 303a Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce bylo zhotovitelem zjištěno, a to  na úseku ul.Pražské, na 
úseku mezi křižovatkami ulic Tyršova x Výletní x Pražská , Pražská x Polní a Pražská x Jaroslava Haška. Kanalizační stoka "B" od revizní šachty ŠB.1 
st.0,00 k revizní šachtě ŠB.5 st.166,44 a od revizní šachty ŠB.5 st.166,44 k revizní šachtě ŠB.15 st.589,69 (viz. Fotodokumentace - kompletní - příloha 
č.10, Situace - zaměřené přípopjky ul. Kalvody - Průmyslová, ul. Tyršova - Kalvody, ul. Tyršova - Melicharova - příloha č. 11a, 11b, 11c), že je nutné 
změnit technologii provádění výkopu rýh. 
Smluvní rozpočet předpokládá strojní výkop rýh u všech kanalizačních domovních přípojek (viz. Oznámení potencionální změny zhotovitelem - přípojky - 
příloha č. 12). Ve všech uvedených případech se v předmětných úsecích jedná o překop dlážděného chodníku, pod jehož povrchem je uloženo několik 
podzemních vedení. Kabely rozvodu el. energie, sdělovací kabely, plynovod apod. Všechny výkopové práce v ploše chodníku je nutno provádět ručně. 
Potrubí přípojek je třeba podstrčit pod stávajícími sítěmi, které brání předepsanému zhutnění obsypů a zásypů nového potrubí, proto je u vybraných 
přípojek proveden zásyp ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (viz. Stanovisko autorského dozoru - příloha č.14 a Stanovisko technického dozoru 
investora - příloha č. 15). 

Jedná se o Změnu nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 
jedná o změnu nepředvídanou.



Příloha č. 3

Název Stavby:
„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

303a/1

SO 303a Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

513 306,27

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích Změnách 
na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích Změnách 

a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 513 306,27 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -19 915,11 226 221,99 226 221,99 44,07%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -19 915,11 719 613,15 206 306,88 40,19%

Datum Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Ing. Jan Dvořák souhlasím 31.03.2020

Projektant (autorský dozor): Ingg. Petr Felcman souhlasím

Technický dozor investora: Libor Bula souhlasím

 Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA souhlasím

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Milan Peška souhlasím

Odpovědný zástupce 
spolufinancující strany pro 
cenové projednání Změny:

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Ing. Jiří Polák souhlasím

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 452,000 354,137 -97,863 189,00 85 428,00 -18 496,11 0,00 66 931,89 -18 496,11 -21,65%

2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 226,000 177,069 -48,931 29,00 6 554,00 -1 419,00 0,00 5 135,00 -1 419,00 -21,65%

Nové Položky

13 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,000 24,400 24,400 229,00 0,00 0,00 5 587,60 5 587,60 5 587,60 100,00%

14 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 34,000 34,000 221,00 0,00 0,00 7 514,00 7 514,00 7 514,00 100,00%

15 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 97,863 97,863 453,00 0,00 0,00 44 331,94 44 331,94 44 331,94 100,00%

16 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,000 97,863 97,863 1 530,00 0,00 0,00 149 730,39 149 730,39 149 730,39 100,00%

17 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 0,000 48,931 48,931 260,00 0,00 0,00 12 722,06 12 722,06 12 722,06 100,00%

18 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm m2 0,000 16,500 16,500 384,00 0,00 0,00 6 336,00 6 336,00 6 336,00 100,00%

Celkem bez DPH 91 982,00 -19 915,11 226 221,99 298 288,88 206 306,88 100,00%

Jednotkové ceny nových položek jsou stanoveny na základě cenové soustavy URS 2019/I.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák Objednatel:  

Datum: 31.03.2020
Podpis: Podpis:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Datum:

Libor Bula

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství rozdílu

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 10

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 303a Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce 1
Číslo a název rozpočtu: ZBV 10 Změny v průběhu výstavby Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  73 499 835,42 6=32+36 7 935 220,61 9=(32A/1)*100 7,07% 12=(37/1)*100 Limit 15 % 11 024 975,31

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 81 435 056,03 7=(6/1)*100 10,80% 10=(36A/1)*100 17,31% 13=37 Sledování limitu 0,00%

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 110,80% 8=1*0,3 22 049 950,63 10A=32A+36A 17 919 003,71 14=149224000-37 Hodnota skupiny 5 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 98 536 417,80 11=1*0,5 36 749 917,71

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 
záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

-6,79%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            
(15% nebo                    

limit 149 224 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská 
- Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

- 4 991 891,55  12 927 112,16  7 935 220,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  114 701,80  5 082 056,59 6,91% 4 967 354,79  5 196 758,39 - 4 877 189,75  7 845 055,57 10,67%  2 967 865,82  12 722 245,32    0,00 0,00%

102 1
Ul. Pražská - komunikace/ konstrukční vrstvy vozovky, výměna 

zeminy aktivní zóny
- 3 475 818,85  9 399 599,18  5 923 780,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 091 007,96 2,84% 2 091 007,96 2 091 007,96 - 3 475 818,85  7 308 591,22 9,94% 3 832 772,37 10 784 410,07    0,00 0,00%

107 2 Chodníky/ Provedení obrub - 1 217 706,72   188 191,36 - 1 029 515,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 - 1 217 706,72   188 191,36 0,26% -1 029 515,36 1 405 898,08    0,00 0,00%

108 3 Vjezdy/ Provedení obrub, upřesnění výměr žlabů -  128 120,07   164 569,91   36 449,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  128 120,07   164 569,91 0,22% 36 449,84 292 689,98    0,00 0,00%

109 4 Parkoviště/ upřesnění objemů zem prací, doplnění zábradlí -  35 066,21   136 442,01   101 375,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 066,21   29 186,01 0,00% -5 880,20 64 252,22    0,00   107 256,00 0,15% 107 256,00 107 256,00    0,00 0,00%

111 5 Parkovací stání/ Provedení obrub -  55 544,11   76 447,08   20 902,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  55 544,11   76 447,08 0,10% 20 902,97 131 991,19    0,00 0,00%

302a 6 Kanalizace - zemní práce / materiál zásypů    0,00  1 768 337,14  1 768 337,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 768 337,14 2,41% 1 768 337,14 1 768 337,14    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

301a 7 Vodovod - zemní práce / materiál zásypů    0,00   626 490,96   626 490,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   626 490,96 0,85% 626 490,96 626 490,96    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

302a 8 Kanalizace - zemní práce / těžitelnost hornin -  44 663,20   164 855,34   120 192,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 663,20   164 855,34 0,22% 120 192,14 209 518,54    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

301a 9 Vodovod - zemní práce / ruční výkop přípojek -  15 057,28   175 957,19   160 899,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 057,28   175 957,19 0,24% 160 899,91 191 014,47    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

303a 10 Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce / ruční výkop přípojek -  19 915,11   226 221,99   206 306,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  19 915,11   226 221,99 0,31% 206 306,88 246 137,10    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Změny de minimis  

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

Sledování limitu 50 % 
Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 5 -

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Nepředvídanost

- 4 -

NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání)

- 2 - - 3 -

Stránka 5 z 8



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Celkový soupis prací SO po změně 2
08 Stanovení nových výměr položek dotčených 
změnou ZBV 10

5

09 Zápis ze SD ze dne 25.6.2019 - ruční výkop 
přípojek

2

10 Fotodokumentace 3
11 Situace - zaměřené přípojky 3
12 Oznámení potenciální změny zhotovitelem ze 
dne 24.6.2019

1

13 Pokyn objednatele k provedení změny ze dne 
27.6.2019

1

14 Vyjádření AD k ZBV 10 ze dne 16.3.2020 1
15 Stanovisko TDI k ZBV 10 ze dne 16.3.2020 1
16 Plná moc Ivan Havel, Ing. Kamil Vykydal 4

Počet listů celkem 23

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

10

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - 
Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

SO 303a Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce

303a/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 452,000 354,137 -97,863 189,00 85 428,00 -18 496,11 0,00 66 931,89 -18 496,11 -21,65%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 452,000

Přípojky
ZBV 10 - odpočet strojního hloubení

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 10
-97,863

2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 226,000 177,069 -48,931 29,00 6 554,00 -1 419,00 0,00 5 135,00 -1 419,00 -21,65%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 226,000

Přípojky
ZBV 10 - odpočet strojního hloubení

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 10
-48,931

3 151102101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 1 090,000 1 090,000 0,000 117,00 127 530,00 0,00 0,00 127 530,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 1 090,000

4 151102111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 1 090,000 1 090,000 0,000 37,00 40 330,00 0,00 0,00 40 330,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 1 090,000

5 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 452,000 452,000 0,000 88,00 39 776,00 0,00 0,00 39 776,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 452,000

6 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 119,000 119,000 0,000 270,15 32 147,85 0,00 0,00 32 147,85 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 119,000

7 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 214,200 214,200 0,000 127,00 27 203,40 0,00 0,00 27 203,40 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 214,200

8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 333,000 333,000 0,000 95,00 31 635,00 0,00 0,00 31 635,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 333,000

9 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 95,000 95,000 0,000 181,00 17 195,00 0,00 0,00 17 195,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 95,000

10 583373030 štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 t 192,375 192,375 0,000 209,00 40 206,38 0,00 0,00 40 206,38 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 192,375

11 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 24,000 24,000 0,000 600,15 14 403,60 0,00 0,00 14 403,60 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 24,000

12 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 195,645 195,645 0,000 260,15 50 897,05 0,00 0,00 50 897,05 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 195,645

Nové Položky

13 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,000 24,400 24,400 229,00 0,00 0,00 5 587,60 5 587,60 5 587,60 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 10  - dočasné zajištění potrubí

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 10 24,400

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

14 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 34,000 34,000 221,00 0,00 0,00 7 514,00 7 514,00 7 514,00 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 10  - dočasné zajištění kabelů

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 10 34,000

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

15 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 97,863 97,863 453,00 0,00 0,00 44 331,94 44 331,94 44 331,94 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 10 - příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 10 97,863

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

16 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,000 97,863 97,863 1 530,00 0,00 0,00 149 730,39 149 730,39 149 730,39 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 10  - ruční hloubení rýh

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 10 97,863

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

17 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 0,000 48,931 48,931 260,00 0,00 0,00 12 722,06 12 722,06 12 722,06 100,00%

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v     

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 10

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 303a Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce 1 
Číslo a název rozpočtu: ZBV 10 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v     

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 10

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 303a Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce 1 
Číslo a název rozpočtu: ZBV 10 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 10 - ruční hloubení rýh

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 10 48,931

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

18 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm m2 0,000 16,500 16,500 384,00 0,00 0,00 6 336,00 6 336,00 6 336,00 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 10  - zásyp vybraných přípojek směsí SC 5/6

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 10 16,500

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

Celkem bez DPH 513 306,27 -19 915,11 226 221,99 719 613,15 206 306,88 40,19%

Jednotkové ceny měněných a nových položek jsou stanoveny na základě cen ze smlouvy o dílo a cenové soustavy URS 2019/I.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák Objednatel:  

Datum: 31.03.2020
Podpis: Podpis:

 

Libor Bula

Datum:



1 2 3 4 5 6 7

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 452,000 354,137 -97,863

Č.p.242/47 –

-0,6*5*(1,2+1,5)*0,5 - 4,05

Č.p.241/49 č.1 –

-0,7*5*(1,2+1,7)*0,5 - 5,075

Č.p.241/49 č.2 –

-0,6*5*(1,3+1,5)*0,5 - 4,2

Č.p.243/53 –

-(0,6*5*1,45) - 4,35

Č.p.244/55 č.1 –

-0,7*5*1,3 - 4,55

Č.p.244/55 č.2 –

-0,6*4,5*1,2 - 3,24

Č.p.84/22 č.1 –

-0,7*3*1,2 - 2,52

Č.p.84/22 č.2 –

-0,9*3*1,2 - 3,24

Č.p.82/41 –

-0,6*4,5*1,25 - 3,375

Č.p.80/33 –

-1*4,5*1,55*0,5 - 3,488

Č.p.193/43 č.1 –

-0,6*4,5*1,25 - 3,375

Č.p.193/43 č.2 –

-0,6*4,5*1,25 - 3,375

Č.p.83/45 –

-0,6*5*1,5 - 4,5

Č.p.255/35 –

-0,6*4,5*1,5 - 4,05

Č.p.81/37 –

-0,5*4,5*1,6 - 3,6

Č.p.1983 (autoškola trio) –

-0,8*2*1,2 - 1,92

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.1: –

-0,6*8*(1,1+1,3)*0,5 - 5,76

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.2: –

-0,6*8*(1,1+1,3)*0,5 - 5,76

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.3: –

-0,6*8*(1,1+1,3)*0,5 - 5,76

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.4: –

-0,6*8*(1,1+1,4)*0,5 - 6,0

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.5: –

-0,6*8*(1,1+1,4)*0,5 - 6,0

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.6: –

-0,6*8*(1,1+1,4)*0,5 - 6,0

Č.p.1070/63 na st.p.č. 1362/1, dešťový svod č.1: –

-0,6*3,5*(1+2,5)*0,5 - 3,675

2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 226,000 177,069 -48,931

Č.p.242/47 –

-0,6*5*(1,2+1,5)*0,5*0,5 - 2,025

Č.p.241/49 č.1 –

-0,7*5*(1,2+1,7)*0,5*0,5 - 2,538

Č.p.241/49 č.2 –

-0,6*5*(1,3+1,5)*0,5*0,5 - 2,1

Č.p.243/53 –

-(0,6*5*1,45)*0,5 - 2,175

Č.p.244/55 č.1 –

 - 2,275

Č.p.244/55 č.2 –

-0,6*4,5*1,2*0,5 - 1,62

Příloha 08 - Stanovení nových výměr položek dotčený změnou ZBV 10

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 

Číslo a název SO/PS:  SO 303a Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce
Množství 

rozdílu

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně



Č.p.84/22 č.1 –

-0,7*3*1,2*0,5 - 1,26

Č.p.84/22 č.2 –

-0,9*3*1,2*0,5 - 1,62

Č.p.82/41 –

-0,6*4,5*1,25*0,5 - 1,688

Č.p.80/33 –

-1*4,5*1,55*0,5*0,5 - 1,744

Č.p.193/43 č.1 –

-0,6*4,5*1,25*0,5 - 1,688

Č.p.193/43 č.2 –

-0,6*4,5*1,25*0,5 - 1,688

Č.p.83/45 –

-0,6*5*1,5*0,5 - 2,25

Č.p.255/35 –

-0,6*4,5*1,5*0,5 - 2,025

Č.p.81/37 –

-0,5*4,5*1,6*0,5 - 1,8

Č.p.1983 (autoškola trio) –

-0,8*2*1,2*0,5 - 0,96

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.1: –

-0,6*8*(1,1+1,3)*0,5*0,5 - 2,88

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.2: –

-0,6*8*(1,1+1,3)*0,5*0,5 - 2,88

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.3: –

-0,6*8*(1,1+1,3)*0,5*0,5 - 2,88

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.4: –

-0,6*8*(1,1+1,4)*0,5*0,5 - 3,0

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.5: –

-0,6*8*(1,1+1,4)*0,5*0,5 - 3,0

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.6: –

-0,6*8*(1,1+1,4)*0,5*0,5 - 3,0

Č.p.1070/63 na st.p.č. 1362/1, dešťový svod č.1: –

-0,6*3,5*(1+2,5)*0,5*0,5 - 1,838

Nové Položky

13 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,000 24,400 24,400

Č.p.242/47 –

0,6*2 1,2

Č.p.241/49 č.1 –

0,7*2 1,4

Č.p.241/49 č.2 –

0,6*2 1,2

Č.p.243/53 –

(0,6*2) 1,2

Č.p.244/55 č.1 –

0,7*2 1,4

Č.p.244/55 č.2 –

0,6*2 1,2

Č.p.84/22 č.1 –

0,7*1 0,7

Č.p.84/22 č.2 –

0,9*1 0,9

Č.p.82/41 –

0,6*1 0,6

Č.p.80/33 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.193/43 č.1 –

0,6*2 1,2

Č.p.193/43 č.2 –

0,6*2 1,2

Č.p.83/45 –

0,6*2 1,2

Č.p.255/35 –

0,6*2 1,2

Č.p.81/37 –

0,5*2 1,0

Č.p.1983 (autoškola trio) –

0,8*0 –

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.1: –

1,2 1,2

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.2: –

1,2 1,2

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.3: –

1,2 1,2

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.4: –

1,2 1,2

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.5: –



1,2 1,2

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.6: –

1,2 1,2

Č.p.1070/63 na st.p.č. 1362/1, dešťový svod č.1: –

0,6 0,6

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

14 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 34,000 34,000

Č.p.242/47 –

0,6*2 1,2

Č.p.241/49 č.1 –

0,7*2 1,4

Č.p.241/49 č.2 –

0,6*2 1,2

Č.p.243/53 –

(0,6*2) 1,2

Č.p.244/55 č.1 –

0,7*2 1,4

Č.p.244/55 č.2 –

0,6*2 1,2

Č.p.84/22 č.1 –

0,7*3 2,1

Č.p.84/22 č.2 –

0,9*3 2,7

Č.p.82/41 –

0,6*2 1,2

Č.p.80/33 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.193/43 č.1 –

0,6*2 1,2

Č.p.193/43 č.2 –

0,6*2 1,2

Č.p.83/45 –

0,6*2 1,2

Č.p.255/35 –

0,6*2 1,2

Č.p.81/37 –

0,5*2 1,0

Č.p.1983 (autoškola trio) –

0,8*2 1,6

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.1: –

1,8 1,8

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.2: –

1,8 1,8

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.3: –

1,8 1,8

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.4: –

1,8 1,8

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.5: –

1,8 1,8

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.6: –

1,8 1,8

Č.p.1070/63 na st.p.č. 1362/1, dešťový svod č.1: –

0,6*2 1,2

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

15 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 97,863 97,863

Č.p.242/47 –

0,6*5*(1,2+1,5)*0,5 4,05

Č.p.241/49 č.1 –

0,7*5*(1,2+1,7)*0,5 5,075

Č.p.241/49 č.2 –

0,6*5*(1,3+1,5)*0,5 4,2

Č.p.243/53 –

(0,6*5*1,45) 4,35

Č.p.244/55 č.1 –

0,7*5*1,3 4,55

Č.p.244/55 č.2 –

0,6*4,5*1,2 3,24

Č.p.84/22 č.1 –

0,7*3*1,2 2,52

Č.p.84/22 č.2 –

0,9*3*1,2 3,24

Č.p.82/41 –

0,6*4,5*1,25 3,375

Č.p.80/33 –

1*4,5*1,55*0,5 3,488

Č.p.193/43 č.1 –

0,6*4,5*1,25 3,375

Č.p.193/43 č.2 –



0,6*4,5*1,25 3,375

Č.p.83/45 –

0,6*5*1,5 4,5

Č.p.255/35 –

0,6*4,5*1,5 4,05

Č.p.81/37 –

0,5*4,5*1,6 3,6

Č.p.1983 (autoškola trio) –

0,8*2*1,2 1,92

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.1: –

0,6*8*(1,1+1,3)*0,5 5,76

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.2: –

0,6*8*(1,1+1,3)*0,5 5,76

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.3: –

0,6*8*(1,1+1,3)*0,5 5,76

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.4: –

0,6*8*(1,1+1,4)*0,5 6,0

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.5: –

0,6*8*(1,1+1,4)*0,5 6,0

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.6: –

0,6*8*(1,1+1,4)*0,5 6,0

Č.p.1070/63 na st.p.č. 1362/1, dešťový svod č.1: –

0,6*3,5*(1+2,5)*0,5 3,675

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

16 132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 4
m3 0,000 97,863

97,863

Č.p.242/47 –

0,6*5*(1,2+1,5)*0,5 4,05

Č.p.241/49 č.1 –

0,7*5*(1,2+1,7)*0,5 5,075

Č.p.241/49 č.2 –

0,6*5*(1,3+1,5)*0,5 4,2

Č.p.243/53 –

(0,6*5*1,45) 4,35

Č.p.244/55 č.1 –

0,7*5*1,3 4,55

Č.p.244/55 č.2 –

0,6*4,5*1,2 3,24

Č.p.84/22 č.1 –

0,7*3*1,2 2,52

Č.p.84/22 č.2 –

0,9*3*1,2 3,24

Č.p.82/41 –

0,6*4,5*1,25 3,375

Č.p.80/33 –

1*4,5*1,55*0,5 3,488

Č.p.193/43 č.1 –

0,6*4,5*1,25 3,375

Č.p.193/43 č.2 –

0,6*4,5*1,25 3,375

Č.p.83/45 –

0,6*5*1,5 4,5

Č.p.255/35 –

0,6*4,5*1,5 4,05

Č.p.81/37 –

0,5*4,5*1,6 3,6

Č.p.1983 (autoškola trio) –

0,8*2*1,2 1,92

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.1: –

0,6*8*(1,1+1,3)*0,5 5,76

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.2: –

0,6*8*(1,1+1,3)*0,5 5,76

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.3: –

0,6*8*(1,1+1,3)*0,5 5,76

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.4: –

0,6*8*(1,1+1,4)*0,5 6,0

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.5: –

0,6*8*(1,1+1,4)*0,5 6,0

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.6: –

0,6*8*(1,1+1,4)*0,5 6,0

Č.p.1070/63 na st.p.č. 1362/1, dešťový svod č.1: –

0,6*3,5*(1+2,5)*0,5 3,675

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

17 132312209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 4
m3 0,000 48,931

48,931

Č.p.242/47 –

0,6*5*(1,2+1,5)*0,5*0,5 2,025

Č.p.241/49 č.1 –



0,7*5*(1,2+1,7)*0,5*0,5 2,538

Č.p.241/49 č.2 –

0,6*5*(1,3+1,5)*0,5*0,5 2,1

Č.p.243/53 –

(0,6*5*1,45)*0,5 2,175

Č.p.244/55 č.1 –

0,7*5*1,3*0,5 2,275

Č.p.244/55 č.2 –

0,6*4,5*1,2*0,5 1,62

Č.p.84/22 č.1 –

0,7*3*1,2*0,5 1,26

Č.p.84/22 č.2 –

0,9*3*1,2*0,5 1,62

Č.p.82/41 –

0,6*4,5*1,25*0,5 1,688

Č.p.80/33 –

1*4,5*1,55*0,5*0,5 1,744

Č.p.193/43 č.1 –

0,6*4,5*1,25*0,5 1,688

Č.p.193/43 č.2 –

0,6*4,5*1,25*0,5 1,688

Č.p.83/45 –

0,6*5*1,5*0,5 2,25

Č.p.255/35 –

0,6*4,5*1,5*0,5 2,025

Č.p.81/37 –

0,5*4,5*1,6*0,5 1,8

Č.p.1983 (autoškola trio) –

0,8*2*1,2*0,5 0,96

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.1: –

0,6*8*(1,1+1,3)*0,5*0,5 2,88

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.2: –

0,6*8*(1,1+1,3)*0,5*0,5 2,88

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.3: –

0,6*8*(1,1+1,3)*0,5*0,5 2,88

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.4: –

0,6*8*(1,1+1,4)*0,5*0,5 3,0

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.5: –

0,6*8*(1,1+1,4)*0,5*0,5 3,0

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.6: –

0,6*8*(1,1+1,4)*0,5*0,5 3,0

Č.p.1070/63 na st.p.č. 1362/1, dešťový svod č.1: –

0,6*3,5*(1+2,5)*0,5*0,5 1,838

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

18 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm m2 0,000 16,500 16,500

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.1: –

0,6*4 2,4

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.2: –

0,6*4 2,4

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.3: –

0,6*4 2,4

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.4: –

0,6*4 2,4

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.5: –

0,6*4 2,4

Č.p.298 na st.p.č. 525/41, dešťový svod č.6: –

0,6*4 2,4

Č.p.1070/63 na st.p.č. 1362/1, dešťový svod č.1: –

0,6*3,5 2,1

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák

Datum: 31.03.2020
Podpis:



































Příloha č. 1

Objednatel č.1: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1, 2, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00240079

Zhotovitel: Společnost SWIETELSKY - GEOSAN GROUP - SAM
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

s

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

11 -24 661,08 269 085,65 244 424,57

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

11.4 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.3 -24 661,08 269 085,65 244 424,57

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 11 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

11

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - 

Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

SO 304a Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce
304a/ 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.1 0,00 0,00 0,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.2



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 1 počet listů 3,4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek 6 počet listů 6

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8

   Další doklady dle přehledu dokladů 22 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce Objednatele č. 1: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA

Zástupce Objednatele č. 2: Ing. Vlastimil Picek

Zhotovitel č. 2

Ing. Rastislav Súľovský

Martin Herman

Ivan Havel

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém 
listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel č. 1 31.03.2020

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Ing. Dušan DrahošZhotovitel č. 3

269 085,65 244 424,57 293 746,73

Ing. Jan Dvořák
31.03.2020

Supervize

Regionální dotační kancelář

Supervize Ing. Václav Chytil

Technický dozor investora Libor Bula

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Ing. Petr Felcman

-24 661,08

Projektant

Stavební dozor

Objednatel

Zhotovitel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části 

komunikace v ul. Pražská“    
11Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

304a/ 1
SO 304a Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce

Strany smlouvy o dílo č. S-0639/DOP/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6.3. 2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel č.1: Středočeský kraj, Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel:  Společnost SWIETELSKY – GEOSAN GROUP - SAM, Sídlo Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Sídlo: Masarykovo nám. 1, 2, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ: 250 01

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna technologie zemních prací provádění přípojek splaškové kanalizace

Při provádění prací na stavebním objektu SO 304a Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce bylo zhotovitelem zjištěno, a to  na úseku ul.Pražské, 
na úseku mezi křižovatkami ulic Tyršova x Výletní x Pražská , Pražská x Polní a Pražská x Jaroslava Haška. Kanalizační stoka "B" od revizní šachty ŠB.1 
st.0,00 k revizní šachtě ŠB.5 st.166,44 a od revizní šachty ŠB.5 st.166,44 k revizní šachtě ŠB.15 st.589,69 (viz. Fotodokumentace - kompletní - příloha 
č.10, Situace - zaměřené přípopjky ul. Kalvody - Průmyslová, ul. Tyršova - Kalvody, ul. Tyršova - Melicharova - příloha č. 11a, 11b, 11c), že je nutné 
změnit technologii provádění výkopu rýh . 
Smluvní rozpočet předpokládá strojní výkop rýh u všech kanalizačních domovních přípojek (viz. Oznámení potencionální změny zhotovitelem - přípojky - 
příloha č. 12). Ve všech uvedených případech se v předmětném úseku jedná o překop dlážděného chodníku, pod jehož povrchem je uloženo několik 
podzemních vedení. Kabely rozvodu el. energie, sdělovací kabely, plynovod apod. Všechny výkopové práce v ploše chodníku je nutno provádět ručně. 
Potrubí přípojek je třeba podstrčit pod stávajícími sítěmi, které brání předepsanému zhutnění obsypů a zásypů nového potrubí, proto je u vybraných 
přípojek proveden zásyp ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (viz. Stanovisko autorského dozoru - příloha č.14 a Stanovisko technického dozoru 
investora - příloha č. 15). 

Jedná se o Změnu nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 
jedná o změnu nepředvídanou.



Příloha č. 3

Název Stavby:
„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

304a/1

SO 304a Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

312 724,15

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích Změnách 
na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích Změnách 

a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 312 724,15 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -24 661,08 269 085,65 269 085,65 86,05%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -24 661,08 557 148,72 244 424,57 78,16%

Datum Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Ing. Jan Dvořák souhlasím 31.03.2020

Projektant (autorský dozor): Ingg. Petr Felcman souhlasím

Technický dozor investora: Libor Bula souhlasím

 Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA souhlasím

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Milan Peška souhlasím

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Ing. Jiří Polák souhlasím

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 11

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Odpovědný zástupce 
spolufinancující strany pro 
cenové projednání Změny:

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 290,000 170,504 -119,496 189,00 54 810,00 -22 584,74 0,00 32 225,26 -22 584,74 -41,21%

2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 145,000 73,402 -71,598 29,00 4 205,00 -2 076,34 0,00 2 128,66 -2 076,34 -49,38%

Nové Položky

13 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,000 26,500 26,500 229,00 0,00 0,00 6 068,50 6 068,50 6 068,50 100,00%

14 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 26,500 26,500 221,00 0,00 0,00 5 856,50 5 856,50 5 856,50 100,00%

15 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 119,496 119,496 453,00 0,00 0,00 54 131,69 54 131,69 54 131,69 100,00%

16 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,000 119,496 119,496 1 530,00 0,00 0,00 182 828,88 182 828,88 182 828,88 100,00%

17 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 0,000 59,748 59,748 260,00 0,00 0,00 15 534,48 15 534,48 15 534,48 100,00%

18 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm m2 0,000 12,150 12,150 384,00 0,00 0,00 4 665,60 4 665,60 4 665,60 100,00%

Celkem bez DPH 59 015,00 -24 661,08 269 085,65 303 439,57 244 424,57 100,00%

Jednotkové ceny nových položek jsou stanoveny na základě cenové soustavy URS 2019/I.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák Objednatel:  

Datum: 31.03.2020
Podpis: Podpis:

Odpovědný TDI odsouhlasuje oprávněnost změny vyjádřené dotčenými položkami. Odsouhlasuje měněné výměry u stávajících položek a skladbu nových položek, včetně jejich výměr a potvrzuje skutečné provedení prací vyjádřené dotčenými položkami, včetně 

uváděných výměr. 

Libor Bula

Datum:

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství rozdílu

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 11

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 304a Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce 1
Číslo a název rozpočtu: ZBV11 Změny v průběhu výstavby Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  73 499 835,42 6=32+36 8 179 645,18 9=(32A/1)*100 7,47% 12=(37/1)*100 Limit 15 % 11 024 975,31

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 81 679 480,60 7=(6/1)*100 11,13% 10=(36A/1)*100 17,31% 13=37 Sledování limitu 0,00%

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 111,13% 8=1*0,3 22 049 950,63 10A=32A+36A 18 212 750,44 14=149224000-37 Hodnota skupiny 5 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 98 832 171,53 11=1*0,5 36 749 917,71

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 
záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

-6,83%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            
(15% nebo                    

limit 149 224 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská 
- Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

- 5 016 552,63  13 196 197,81  8 179 645,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  139 362,88  5 351 142,24 7,28% 5 211 779,36  5 490 505,12 - 4 877 189,75  7 845 055,57 10,67%  2 967 865,82  12 722 245,32    0,00 0,00%

102 1
Ul. Pražská - komunikace/ konstrukční vrstvy vozovky, výměna 

zeminy aktivní zóny
- 3 475 818,85  9 399 599,18  5 923 780,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 091 007,96 2,84% 2 091 007,96 2 091 007,96 - 3 475 818,85  7 308 591,22 9,94% 3 832 772,37 10 784 410,07    0,00 0,00%

107 2 Chodníky/ Provedení obrub - 1 217 706,72   188 191,36 - 1 029 515,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 - 1 217 706,72   188 191,36 0,26% -1 029 515,36 1 405 898,08    0,00 0,00%

108 3 Vjezdy/ Provedení obrub, upřesnění výměr žlabů -  128 120,07   164 569,91   36 449,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  128 120,07   164 569,91 0,22% 36 449,84 292 689,98    0,00 0,00%

109 4 Parkoviště/ upřesnění objemů zem prací, doplnění zábradlí -  35 066,21   136 442,01   101 375,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 066,21   29 186,01 0,04% -5 880,20 64 252,22    0,00   107 256,00 0,15% 107 256,00 107 256,00    0,00 0,00%

111 5 Parkovací stání/ Provedení obrub -  55 544,11   76 447,08   20 902,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  55 544,11   76 447,08 0,10% 20 902,97 131 991,19    0,00 0,00%

302a 6 Kanalizace - zemní práce / materiál zásypů    0,00  1 768 337,14  1 768 337,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 768 337,14 2,41% 1 768 337,14 1 768 337,14    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

301a 7 Vodovod - zemní práce / materiál zásypů    0,00   626 490,96   626 490,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   626 490,96 0,85% 626 490,96 626 490,96    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

302a 8 Kanalizace - zemní práce / těžitelnost hornin -  44 663,20   164 855,34   120 192,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 663,20   164 855,34 0,22% 120 192,14 209 518,54    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

301a 9 Vodovod - zemní práce / ruční výkop přípojek -  15 057,28   175 957,19   160 899,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 057,28   175 957,19 0,24% 160 899,91 191 014,47    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

303a 10 Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce / ruční výkop přípojek -  19 915,11   226 221,99   206 306,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  19 915,11   226 221,99 0,31% 206 306,88 246 137,10    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

304a 11
Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce / ruční výkop 

přípojek
-  24 661,08   269 085,65   244 424,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  24 661,08   269 085,65 0,37% 244 424,57 293 746,73    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Změny de minimis  

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

Sledování limitu 50 % 
Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 5 -

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Nepředvídanost

- 4 -

NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání)

- 2 - - 3 -

Stránka 5 z 8



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Celkový soupis prací SO po změně 2
08 Stanovení nových výměr položek dotčených 
změnou ZBV 11

4

09 Zápis ze SD ze dne 25.6.2019 - ruční výkop 
přípojek

2

10 Fotodokumentace 3
11 Situace - zaměřené přípojky 3
12 Oznámení potenciální změny zhotovitelem 
ze dne 24.6.2019

1

13 Pokyn objednatele k provedení změny ze 
dne 27.6.2019

1

14 Vyjádření AD k ZBV 6 ze dne 16.3.2020 1
15 Stanovisko TDI k ZBV 6 ze dne 16.3.2020 1
16 Plná moc Ivan Havel, Ing. Kamil Vykydal 4

Počet listů celkem 22

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

11

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - 
Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

SO 304a Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce

304a/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 290,000 170,504 -119,496 189,00 54 810,00 -22 584,74 0,00 32 225,26 -22 584,74 -41,21%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 290,000

Přípojky
ZBV 11 - odpočet strojního hloubení

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 11
-119,496

2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 145,000 73,402 -71,598 29,00 4 205,00 -2 076,34 0,00 2 128,66 -2 076,34 -49,38%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 145,000

Přípojky
ZBV 11 - odpočet strojního hloubení

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 11
-71,598

3 151102101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 630,000 630,000 0,000 117,00 73 710,00 0,00 0,00 73 710,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 630,000

4 151102111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 630,000 630,000 0,000 37,00 23 310,00 0,00 0,00 23 310,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 630,000

5 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 290,000 290,000 0,000 88,00 25 520,00 0,00 0,00 25 520,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 290,000

6 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 72,000 72,000 0,000 270,15 19 450,80 0,00 0,00 19 450,80 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 72,000

7 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 129,600 129,600 0,000 127,00 16 459,20 0,00 0,00 16 459,20 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 129,600

8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 218,000 218,000 0,000 95,00 20 710,00 0,00 0,00 20 710,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 218,000

9 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 57,000 57,000 0,000 181,00 10 317,00 0,00 0,00 10 317,00 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 57,000

10 583373030 štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 t 115,425 115,425 0,000 209,00 24 123,83 0,00 0,00 24 123,83 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 115,425

11 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 15,000 15,000 0,000 600,15 9 002,25 0,00 0,00 9 002,25 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 15,000

12 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 117,315 117,315 0,000 265,15 31 106,07 0,00 0,00 31 106,07 0,00 0,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 117,315

Nové Položky

13 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,000 26,500 26,500 229,00 0,00 0,00 6 068,50 6 068,50 6 068,50 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 11  - dočasné zajištění potrubí

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 11 26,500

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

14 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 26,500 26,500 221,00 0,00 0,00 5 856,50 5 856,50 5 856,50 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 11  - dočasné zajištění kabelů

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 11 26,500

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

15 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 119,496 119,496 453,00 0,00 0,00 54 131,69 54 131,69 54 131,69 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 11 - příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 11 119,496

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

16 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,000 119,496 119,496 1 530,00 0,00 0,00 182 828,88 182 828,88 182 828,88 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 11  - ruční hloubení rýh

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 11 119,496

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

17 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 0,000 59,748 59,748 260,00 0,00 0,00 15 534,48 15 534,48 15 534,48 100,00%

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 11

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 304a Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce 1 
Číslo a název rozpočtu: ZBV 11 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 11

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 304a Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce 1 
Číslo a název rozpočtu: ZBV 11 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 11 - ruční hloubení rýh

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 11 59,748

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

18 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm m2 0,000 12,150 12,150 384,00 0,00 0,00 4 665,60 4 665,60 4 665,60 100,00%

SOD Množství dle smluvního rozpočtu 0,000

Přípojky ZBV 11  - zásyp vybraných přípojek směsí SC 5/6

Podrobný výpočet množství rozdílu viz Příloha 08 ZBV 11 12,150

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

Celkem bez DPH 312 724,15 -24 661,08 269 085,65 557 148,72 244 424,57 78,16%

Jednotkové ceny měněných a nových položek jsou stanoveny na základě cen ze smlouvy o dílo, resp. cenové soustavy URS 2019/I.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák Objednatel:  

Datum: 31.03.2020
Podpis: Podpis:

Odpovědný TDI odsouhlasuje oprávněnost změny vyjádřené dotčenými položkami. Odsouhlasuje měněné výměry u stávajících položek a skladbu nových položek, včetně jejich výměr a potvrzuje skutečné provedení prací vyjádřené dotčenými položkami, včetně uváděných 

výměr. 

Libor Bula

Datum:



1 2 3 4 5 6 7

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 290,000 170,504 -119,496

Č.p.242/47 –

-1*(0,8*2,7*1,6+0,8*4,2*1,7) - 9,168

Č.p.241/49 –

-1*5*2 - 10,0

Č.p.277/51 –

-0,8*5*1,4 - 5,6

Č.p.243/53 –

-(1,1*1,5*1,1+0,8*4*1,25)*0,5 - 2,908

Č.p.244/55 –

-0,6*4,5*1,3 - 3,51

Č.p.82/41 –

-1*4,5*1,6*0,5 - 3,6

Č.p.80/33 –

-1*4,5*1,7 - 7,65

Č.p.193/43 –

-1*4,5*1,5*0,5 - 3,375

Č.p.83/45 –

-1*5*1,9 - 9,5

Č.p.240/31 –

-1,4*4,5*1,45 - 9,135

Č.p.255/35 –

-1*4,5*1,6*0,5 - 3,6

Č.p.81/37 –

-0,5*4,5*1,6 - 3,6

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

-0,5*4,5*1,4 - 3,15

Č.p.1375 a č.p.1376 –

-1*10*2,1 - 21,0

Č.p.1070 (autoškola)-kanalizační přípojka: –

-0,6*4*2,5 - 6,0

Č.p.1156 parc.č.st.1369-kanalizační přípojka: –

-0,6*8*1,2 - 5,76

Č.p.1193 parc.č.st.1368-kanalizační přípojka: –

-0,6*7*1,7 - 7,14

Č.p.1076 parc.č.st.1363/1-kanalizační přípojka: –

-0,6*4*2 - 4,8

2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 145,000 73,402 -71,598

Č.p.242/47 –

-1*(0,8*2,7*1,6+0,8*4,2*1,7)*0,5 - 4,584

Č.p.241/49 –

-1*5*2*0,5 - 5,0

Č.p.277/51 –

-0,8*5*1,4*0,5 - 2,8

Č.p.243/53 –

-(1,1*1,5*1,1+0,8*4*1,25)*0,5*0,5 - 1,454

Č.p.244/55 –

-0,6*4,5*1,3*0,5 - 1,755

Č.p.82/41 –

-1*4,5*1,6*0,5*0,5 - 1,8

Č.p.80/33 –

-1*4,5*1,7*0,5 - 3,825

Č.p.193/43 –

-1*4,5*1,5*0,5*0,5 - 1,688

Č.p.83/45 –

-1*5*1,9*0,5 - 4,75

Č.p.240/31 –

-1,4*4,5*1,45*0,5 - 4,568

Č.p.255/35 –

-1*4,5*1,6*0,5*0,5 - 1,8

Příloha 08 - Stanovení nových výměr položek dotčený změnou ZBV 11

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 

Číslo a název SO/PS:  SO 304a Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce
Množství 

rozdílu

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně



Č.p.81/37 –

-0,5*4,5*1,6*0,5 - 1,8

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

-0,5*4,5*1,4*0,5 - 1,575

Č.p.1375 a č.p.1376 –

-1*10*2,1*0,5 - 10,5

Č.p.1070 (autoškola)-kanalizační přípojka: –

-0,6*4*2,5 - 6,0

Č.p.1156 parc.č.st.1369-kanalizační přípojka: –

-0,6*8*1,2 - 5,76

Č.p.1193 parc.č.st.1368-kanalizační přípojka: –

-0,6*7*1,7 - 7,14

Č.p.1076 parc.č.st.1363/1-kanalizační přípojka: –

-0,6*4*2 - 4,8

Nové Položky

13 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,000 26,500 26,500

Č.p.242/47 –

0,6*2 1,2

Č.p.241/49 –

1*2 2,0

Č.p.277/51 –

0,8*2 1,6

Č.p.243/53 –

(1,1*2+0,8*2)*0,5 1,9

Č.p.244/55 –

0,6*2 1,2

Č.p.82/41 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.80/33 –

1*2 2,0

Č.p.193/43 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.83/45 –

1*2 2,0

Č.p.240/31 –

1,4*2 2,8

Č.p.255/35 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.81/37 –

0,5*2 1,0

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

0,5*2 1,0

Č.p.1375 a č.p.1376 –

1*2 2,0

Č.p.1070 (autoškola)-kanalizační přípojka: –

0,6*2 1,2

Č.p.1156 parc.č.st.1369-kanalizační přípojka: –

0,6*2 1,2

Č.p.1193 parc.č.st.1368-kanalizační přípojka: –

0,6*2 1,2

Č.p.1076 parc.č.st.1363/1-kanalizační přípojka: –

0,6*2 1,2

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

14 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 26,500 26,500

Č.p.242/47 –

0,6*2 1,2

Č.p.241/49 –

1*2 2,0

Č.p.277/51 –

0,8*2 1,6

Č.p.243/53 –

(1,1*2+0,8*2)*0,5 1,9

Č.p.244/55 –

0,6*2 1,2

Č.p.82/41 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.80/33 –

1*2 2,0

Č.p.193/43 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.83/45 –

1*2 2,0

Č.p.240/31 –

1,4*2 2,8

Č.p.255/35 –

1*2*0,5 1,0

Č.p.81/37 –



0,5*2 1,0

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

0,5*2 1,0

Č.p.1375 a č.p.1376 –

1*2 2,0

Č.p.1070 (autoškola)-kanalizační přípojka: –

0,6*2 1,2

Č.p.1156 parc.č.st.1369-kanalizační přípojka: –

0,6*2 1,2

Č.p.1193 parc.č.st.1368-kanalizační přípojka: –

0,6*2 1,2

Č.p.1076 parc.č.st.1363/1-kanalizační přípojka: –

0,6*2 1,2

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

15 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 119,496 119,496

Č.p.242/47 –

(0,8*2,7*1,6+0,8*4,2*1,7) 9,168

Č.p.241/49 –

1*5*2 10,0

Č.p.277/51 –

0,8*5*1,4 5,6

Č.p.243/53 –

(1,1*1,5*1,1+0,8*4*1,25)*0,5 2,908

Č.p.244/55 –

0,6*4,5*1,3 3,51

Č.p.82/41 –

1*4,5*1,6*0,5 3,6

Č.p.80/33 –

1*4,5*1,7 7,65

Č.p.193/43 –

1*4,5*1,5*0,5 3,375

Č.p.83/45 –

1*5*1,9 9,5

Č.p.240/31 –

1,4*4,5*1,45 9,135

Č.p.255/35 –

1*4,5*1,6*0,5 3,6

Č.p.81/37 –

0,5*4,5*1,6 3,6

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

0,5*4,5*1,4 3,15

Č.p.1375 a č.p.1376 –

1*10*2,1 21,0

Č.p.1070 (autoškola)-kanalizační přípojka: –

0,6*4*2,5 6,0

Č.p.1156 parc.č.st.1369-kanalizační přípojka: –

0,6*8*1,2 5,76

Č.p.1193 parc.č.st.1368-kanalizační přípojka: –

0,6*7*1,7 7,14

Č.p.1076 parc.č.st.1363/1-kanalizační přípojka: –

0,6*4*2 4,8

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

16 132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 4
m3 0,000 119,496

119,496

Č.p.242/47 –

(0,8*2,7*1,6+0,8*4,2*1,7) 9,168

Č.p.241/49 –

1*5*2 10,0

Č.p.277/51 –

0,8*5*1,4 5,6

Č.p.243/53 –

(1,1*1,5*1,1+0,8*4*1,25)*0,5 2,908

Č.p.244/55 –

0,6*4,5*1,3 3,51

Č.p.82/41 –

1*4,5*1,6*0,5 3,6

Č.p.80/33 –

1*4,5*1,7 7,65

Č.p.193/43 –

1*4,5*1,5*0,5 3,375

Č.p.83/45 –

1*5*1,9 9,5

Č.p.240/31 –

1,4*4,5*1,45 9,135

Č.p.255/35 –

1*4,5*1,6*0,5 3,6

Č.p.81/37 –

0,5*4,5*1,6 3,6



Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

0,5*4,5*1,4 3,15

Č.p.1375 a č.p.1376 –

1*10*2,1 21,0

Č.p.1070 (autoškola)-kanalizační přípojka: –

0,6*4*2,5 6,0

Č.p.1156 parc.č.st.1369-kanalizační přípojka: –

0,6*8*1,2 5,76

Č.p.1193 parc.č.st.1368-kanalizační přípojka: –

0,6*7*1,7 7,14

Č.p.1076 parc.č.st.1363/1-kanalizační přípojka: –

0,6*4*2 4,8

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

17 132312209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 4
m3 0,000 59,748

59,748

Č.p.242/47 –

(0,8*2,7*1,6+0,8*4,2*1,7)*0,5 4,584

Č.p.241/49 –

1*5*2*0,5 5,0

Č.p.277/51 –

0,8*5*1,4*0,5 2,8

Č.p.243/53 –

(1,1*1,5*1,1+0,8*4*1,25)*0,5*0,5 1,454

Č.p.244/55 –

0,6*4,5*1,3*0,5 1,755

Č.p.82/41 –

1*4,5*1,6*0,5*0,5 1,8

Č.p.80/33 –

1*4,5*1,7*0,5 3,825

Č.p.193/43 –

1*4,5*1,5*0,5*0,5 1,688

Č.p.83/45 –

1*5*1,9*0,5 4,75

Č.p.240/31 –

1,4*4,5*1,45*0,5 4,568

Č.p.255/35 –

1*4,5*1,6*0,5*0,5 1,8

Č.p.81/37 –

0,5*4,5*1,6*0,5 1,8

Č.p.291/39 na st.p.č.274/2 –

0,5*4,5*1,4*0,5 1,575

Č.p.1375 a č.p.1376 –

1*10*2,1*0,5 10,5

Č.p.1070 (autoškola)-kanalizační přípojka: –

0,6*4*2,5*0,5 3,0

Č.p.1156 parc.č.st.1369-kanalizační přípojka: –

0,6*8*1,2*0,5 2,88

Č.p.1193 parc.č.st.1368-kanalizační přípojka: –

0,6*7*1,7*0,5 3,57

Č.p.1076 parc.č.st.1363/1-kanalizační přípojka: –

0,6*4*2*0,5 2,4

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

18 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm m2 0,000 12,150 12,150

Č.p.255/35 –

0,9*4,5 4,05

Č.p.1070 (autoškola)-kanalizační přípojka: –

0,6*2 1,2

Č.p.1156 parc.č.st.1369-kanalizační přípojka: –

0,6*4 2,4

Č.p.1193 parc.č.st.1368-kanalizační přípojka: –

0,6*3,5 2,1

Č.p.1076 parc.č.st.1363/1-kanalizační přípojka: –

0,6*2*2 2,4

Jednotková cena převzata z cenové soustavy URS 2019/I.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák

Datum: 31.03.2020
Podpis:
















































